Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://jaguarao.1doc.com.br/verificacao/9B73-7DD4-58FE-D6E5 e informe o código 9B73-7DD4-58FE-D6E5

A COLADS HAVE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA Nº 1386, DE 23 DE AGOSTO DE 2023.

REMOVE O SERVIDOR NATÃ DUARTE CARDOSO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando nº 5398/2023 enviado pela Secretaria Municipal de Saúde e memorando nº 5405/2023 enviado pela Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo;

RESOLVE:

Art. 1°. Remover o servidor **Natã Duarte Cardoso**, Agente Administrativo, matrícula n° 569188-5 da Secretaria Municipal de Saúde para a Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo, a contar de 07/08/2023. O mesmo será lotado no Núcleo Administrativo desta Secretaria, e para suporte às despesas indicamos a Unidade Orçamentária 05.01 – Núcleo Administrativo, Ação 2.158 – Remuneração de Pessoal do Planejamento e Urbanismo, Fonte de Recurso 1500 - Recursos Não Vinculados de Impostos (0001 – Livre)

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e três (23) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três (2023).

Rogério Lemos Cruz Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se BAC/



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 9B73-7DD4-58FE-D6E5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROGERIO

ROGÉRIO LEMOS CRUZ (CPF 369.847.870-68) em 23/08/2023 09:51:21 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jaguarao.1doc.com.br/verificacao/9B73-7DD4-58FE-D6E5